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SUPERIN EDUSTAIJISTON VAALI 2024

Tulos vertailulukujarjestyksessa vaalipiireittdin ja -liitoittain

Yleinen danestysprosentti 18,9

Vaalipiiri 3 - Hame, Pirkanmaa ja Keski-Suomi

Ainestysprosentti 18,2

Vaaliliitto: AAA-Patteristo

Nro
116
110
115
111
113
112
118
114
117

Etunimi
Paivi
Hanna
Tuija
Auni
Satu
Minna
Mervi
Leena
Tea

Sukunimi
Poyry
Jokinen
Paivarinta
Jarvinen
Krokberg
Koivisto
Virtanen
Lehtinen
Reijomaa

Vaaliliitto: Aallonmurtajat

Nro
97
96
108
93
99
101
91
104
103
100
98
94

Etunimi
Maarit
Katja
Anu
Harri
Kaarina
Essi
Virpi
Johanna
Sini
Tiina
Aki
Juha

Sukunimi
Kivimaki
Kinnunen
Valkama
Jarvelin
Makela
Niemi
Eskola
Nyrhila
Nurmi
Maki
Leppanen
Kataja

Ainet
91
65
64
41
24
18
13
13

9

Ainet
116
98
94
93
71
63
58
52
50
44
43
35

Vertailuluku
338,00
169,00
112,67

84,50
67,60
56,33
48,29
42,25
37,56

Vertailuluku
945,00
472,50
315,00
236,25
189,00
157,50
135,00
118,13
105,00

94,50
85,91
78,75

Valittu
Varalla

Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla
Varalla

(Luopui paikasta, LH)

(Luopui paikasta, LH)



102
95

106
105
92

107
109

Mia
Sanna-Maria
Suvi

Juho

Satu
Johanna
Marja

Niemi

Kataja

Saha

Puusniekka
Hyvonen-Lindfors
Tamminen

Aikia

Vaaliliitto: Pro Paijat-Hame

Nro
86
83
84
88
85
87
90
89

Etunimi
Sisko
Tarja
Nina
Jonna
Laura
Tuija
Mari
Anni

Sukunimi
Metso
Aatonen
Komonen
Tanttu
Lind
Notkonen
Virtanen
Tarvaala

Vaaliliitto: Paijat-Hameen yksityiset

Nro
121
120
119

Etunimi
Jarkko
Jenni
Heini

Sukunimi
Koivisto
Kari
Jokela

Vaaliliitto: SuPer Keski-Suomi

Nro
80
79
76
81
72
77
74
82
78
75
71
73

Etunimi
Paivi
Sari
Satu
Johanna
Jaana
Hanna
Tiina
Tanja
Marika
Heli
Miia
Saija

Sukunimi
Vainiomaki
Puikkonen
Landstrom
Vertainen
Jorgensen
Matilainen
Kautto
Viitanen-Bernitz
Macklin
Laitinen
Erkkild
Kataja-aho

33
25
21
20
12

Ainet
106
64
36
32
26
17
11
9

Ainet
52
30
26

Ainet
121
118
97
89
73
51
49
33
32
25
18
18

72,69
67,50
63,00
59,06
55,59
52,50
49,74

Vertailuluku
301,00
150,50
100,33

75,25
60,20
50,17
43,00
37,63

Vertailuluku
108,00
54,00
36,00

Vertailuluku
724,00
362,00
241,33
181,00
144,80
120,67
103,43

90,50
80,44
72,40
65,82
60,33

Valittu

Varalla

Valittu
Valittu
Valittu
Valittu
Varalla
Varalla
Varalla

(Luopui paikasta, LH)



